
segunda-feira, 7 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 008/2016 em 
favor de SAMUEL AMORIM 04064579569 para que produza os efeitos legais pertinentes. Nova 
Redenção - Ba, 05 de fevereiro de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita 
Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 018/2016  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO E O FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: SAMUEL AMORIM 04064579569 
CNPJ/CPF N°: 15.579.291/0001-91 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de camisas para atender 
as necessidades deste Município.  
Valor R$ 7.788,00(valor global). 
Prazo: 04.02.2016 a 04.04.2016. 
Origem: Dispensa de Licitação nº. 008/2016 
Data: Nova Redenção - BA, 04 de fevereiro de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo 
Prefeita Municipal, Ivete Ferreira Pina Pires dos Santos. Secretária Municipal de Assistência Social. 

 
 
 

RATIFICAÇÃO 
 
 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 009/2016 em 
favor de DIAGRAMA TECNOLOGIA LTDA - EPP para que produza os efeitos legais 
pertinentes. Nova Redenção - Ba, 25 de fevereiro de 2016. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini 
Azevedo - Prefeita Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 020/2016  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: DIAGRAMA TECNOLOGIA LTDA - EPP 
CNPJ/CPF N°: 10.918.347/0001-71 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de um SCANNER a ser utilizada na digitalização 
dos processos contábeis em cumprimento a Resolução 1337/2015 e 1338/2015 do Tribunal de 
Contas dos Municípios-TCM/BA para atender as necessidades do Município.  
Valor R$ 2.400,00(valor global). 
Prazo: 25.02.2016 a 25.03.2016. 
Origem: Dispensa de Licitação nº. 009/2016 
Data: Nova Redenção - BA, 25 de fevereiro de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAE11A67F29512A19A50002970FAF29


		2016-03-07T17:51:31-0300




